
ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО
ОСИГУРУВАЊЕ НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
Филијала - Деловница

_________________________________

БАРАЊЕ
за исплата на пензиските давања до денот на

смртта за починат корисник на пензија

Го молам Насловот, паричните средства за
неисплатените пензиски давања до денот на
смртта на починатиот корисник на пензија
___________________________________________________

од _____________________ со пензиски број
_____________________________ да бидат исплатени
на неговата трансакциска сметка
_____________________

За исплата на пензиските давања до денот на
смртта на корисникот на пензија ги приложувам
следните докази:

1. Извод од матичната книга на умрените

2. Последен чек за пензиските примања на
починатиот корисник

3. Трансакциска сметка на починатиот во банка

4. Фактура за извршен погреб

Подносител на барањето

___________________________

FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE
INVALIDOR I MAQEDONISË SË VERIUT
Filiali/Ekspozitura

K Ë R K E S Ë
për pagesën e përfitimeve të pensionit  deri në

ditën e vdekjes së  përfituesit të pensionit

Lus  Titullin e lartpërmendur që mjetet monetare për
përfitimet  e papaguara të pensionit deri në ditën e
vdekjes së përfituesit të ndjerë të pensionit
___________________________________________________

nga ______________________________ me numër të
pensionit ________________________ të paguhen në
llogarinë e tij të transaksionit ______________________

Për pagesën e përfitimeve të pensionit  deri në
ditën e vdekjes së përfituesit  të pensionit i
parashtroj  këto dëshmi :

1. Certifikatë nga libri amë i të vdekurve

2. Çek nga muaji  i fundit i të ardhurave të pensionit
të përfituesit të ndjerë

3. Liogari të transaksionit të të ndjerit, nga banka

4. Faturë për varrimin e kryer

Parashtrues i kërkesës

_________________________


